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TargetEveryone	Portugal	tecknar	avtal	med	afrikansk	operatör	
	
TargetEveryones	partner	och	licenstagare	i	Portugal	har	signerat	ett	avtal	med	operatören	CV	
Telecom	Group	som	är	etablerade	i	Afrika.	Avtalet	ger	CV	Telecom	rätten	att	använda	
TargetEveryones	plattform	hos	tre	dotterbolag	i	CV	Telecom-koncernen;	CV	Movel,	som	är	en	
mobiloperatör,	CV	Multimedia,	en	kabeloperatör	och	CV	Telecom	som	levererar	fast	telefoni	
och	service.	
	
TargetEveryones	lösning	möjliggör	för	CV	Telecoms	marknadsavdelning	att	kommunicera	nya	
produkter	och	tjänster	direkt	till	kunderna	och	att	även	centralisera	de	digitala	
marknadsaktiviteterna	och	segmenten	via	en	och	samma	plattform.	I	avtalet	ingår	också	
rätten	att	fungera	som	återförsäljare	av	TargetEveryones	plattform	till	företagskunder	och	att	
öppna	upp	för	digitala	marknadsföringsverktyg.	
	
”Avtalet	med	CV	Telecom	Group	är	ett	steg	framåt	mot	en	snabb	internationell	expansion	av	
TargetEveryone	till	den	afrikanska	kontinenten	med	prioritet	i	Cape	Verde,	Mocambique,	
Angola	och	Nigeria”,	säger	Filipe	Mendes,	ansvarig	för	TargetEveryones	partner	i	Portugal.	
”Avtalet	är	treårigt	och	vi	delar	intäkter	från	abonnemang	och	användning	med	vår	partner”.	
	
”Vi	är	en	teknologipartner	med	globala	lösningar	för	våra	kunder”,	säger	José	Luís	Livramento,	
styrelseordförande	i	CV	Telecom	Group.	”Vi	skapar	med	TargetEveryones	produkter	en	
möjlighet	för	våra	kunder	att	via	CV	Telecom	få	tillgång	till	världsledande	tjänster.”	
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För	mer	information,	kontakta	
Filipe	Mendes,	ansvarig	partner	för	TargetEveryone	Portugal,	filipe@targeteveryone.com	
Björn	Forslund,	CEO	TargetEveryone,	bjorn@targeteveryone.com,	+47	484	83	838	
	
Om	TargetEveryone	
TargetEveryOne	är	noterat	på	Nasdaq	First	North	Sweden	och	startade	för	tio	år	sedan	i	den	
nordiska	mobila	entreprenörsmiljön.	Numera	har	TargetEveryone	kunder	och	partners	i	över	
80	länder	och	45	medarbetare	på	kontor	i	Stockholm,	Oslo,	Lissabon	och	indiska	Chandigarh.	
www.targeteveryone.com	
		
Certified	Adviser	
Mangold	Fondkommission	AB	(556585-1267)	



 
Box	55	691	
102	15	Stockholm	
Telefon:	+46	8	503	015	50	
www.mangold.se	
 


